



SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED

Regd Off: Dev Plaza, 2nd Floor, Opp. Andheri Fire Station, S.V. Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058 • Tel.: +91 - 22- 2671 9999
• Fax: +91 - 22- 2620 3999 • E-Mail: info@satraproperties.in
• Website: www.satraproperties.in • CIN: L65910MH1983PLC030083

NOTICE

Notice is hereby given that the Company has, on Saturday, 8th August, 2015, completed the dispatch of Postal Ballot Notice ('Notice') pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, along with the Postal Ballot Form ('Form') and self-addressed, postage pre-paid envelope to the Members whose e-mail IDs are not registered with Depositories / Company and sent e-mail containing Notice and Form to the Members whose e-mail IDs are registered as on Friday 24th July, 2015, seeking members approval, by Postal Ballot, including voting by electronic means for purpose of transacting the businesses as set out in the Notice dated 21st July, 2015. The Voting shall be reckoned in proportion to the Member's share of voting rights on the paid up share capital of the Company as on the record date i.e. Friday, 24th July, 2015 and person who is not a member as on that date should treat this Notice for information purpose only.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Dharmesh Zaveri of D. M. Zaveri & Co., Company Secretaries, Mumbai as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

The Postal Ballot voting would commence on Sunday, 9th August, 2015 and would end on Monday, 7th September, 2015. E-voting would commence on Sunday, 9th August, 2015 at 9.00 a.m and would end on Monday, 7th September, 2015 at 5.00 p.m. Whilst, the e-voting module will be disabled by Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at 5.00 p.m. on Monday, 7th September, 2015, any Form received thereafter by the scrutinizer will be treated as if the reply from the concerned member has not been received. For any issue regarding e-voting services, shareholder may also write to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members can download the Form from the link www.satraproperties.in or www.cdslindia.com or www.adroitcorporate.com or seek duplicate Form from the Company or Adroit Corporate Services Private Limited, Registrar and Share Transfer agent. Members having any query / grievance related to Postal Ballot / e-voting can contact Adroit Corporate Services Private Limited - 17 / 20, Jaferbhoy Industrial Estate, 1st Floor, Makwana Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai - 400 059. Contact Person: Mr. Ganesh Salian. Telephone: 022- 4227 0400; Email: ganeshs@adroitcorporate.com

Result of the voting by postal ballot will be announced on Wednesday, 9th September, 2015 at 5.00 p.m. at the Registered Office of the Company and will be displayed alongwith the Scrutinizer's report on the websites - www.satraproperties.in or www.cdslindia.com or www.adroitcorporate.com

By Order of the Board
For Satra Properties (India) Limited
Sd/-

Place: Mumbai
Date: 8th August, 2015

Manan Udani
Company Secretary

नवशक्ति

मुंबई, रविवार, ९ ऑगस्ट २०१५



सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : देव प्लाझा, २ रा मजला, अंधेरी फायर स्टेशनसमोर,
एस. व्ही. रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५८, दूरध्वनी : +९१-
२२-२६७१ ९९९९, फॅक्स : +९१-२२-२६२० ३९९९, ई मेल :
info@satraproperties.in, वेबसाईट : www.satraproperties.in,
सीआयएन : एल६५९१०एमएच१९८३पीएलसी०३००८३

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीने कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ अन्वये पोस्टल बॅलट सूचना, पोस्टल बॅलट फॉर्म (फॉर्म) आणि सेल्फ अॅड्रेस्ड पोस्टेज प्रिपेड एन्व्हलप सभासदांस ज्यांचे ईमेल आयडी डिपॉझिटरी/कंपनीकडे नोंदणीकृत नाहीत त्यांना शनिवार, दिनांक ८ ऑगस्ट, २०१५ रोजी पाठविले आहेत आणि ज्यांचे ईमेल आयडी शुक्रवार, दिनांक २४ जुलै, २०१५ प्रमाणे नोंदणीकृत आहेत त्यांना सूचना आणि फॉर्म ईमेलद्वारे पोस्टल बॅलटद्वारे सभासदांचे समती घेण्यास त्यासह दिनांक २१ जुलै, २०१५ रोजीच्या सूचनेतील व्यवहार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करण्यास पाठविण्यात आले आहेत. सभासदांचे मतदानाचे हक्क त्यांचे रेकॉर्ड तारीख म्हणजेच शुक्रवार दिनांक २४ जुलै, २०१५ प्रमाणे भरणा केलेल्या भाग भांडवलावर आधारित असतील आणि जी व्यक्ती सदर तारखेप्रमाणे सभासद नसतील त्यांनी सदर सूचना माहितीसाठी असल्याची संभ्रजावे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने डी. एम. झवेरी अॅण्ड कं., कंपनी सचिव, मुंबई यांच्या श्री. धर्मेरा झवेरी यास पोस्टल बॅलट आणि ई-मतदान स्वच्छ आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यास तपासक म्हणून नेमले आहे.

पोस्टल बॅलट मतदान रविवार दिनांक ९ ऑगस्ट, २०१५ रोजी सुरू होईल आणि सोमवार ७ सप्टेंबर, २०१५ रोजी संपेल. ई-मतदान रविवार, दिनांक ९ ऑगस्ट २०१५ रोजी स. ९.०० वा. सुरू होईल आणि सोमवार, दिनांक ७ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") द्वारे सोमवार, दिनांक ७ सप्टेंबर २०१५ रोजी सायं. ५.०० वा. बंद करण्यात येईल आणि त्यानंतर तपासकांकडे कोणतेही फॉर्म प्राप्त झाल्यास संबंधित सभासदाकडून कोणतेही उत्तर नसल्याचे मानले जाईल. ई-मतदानाच्या सेवेसंबंधी कोणतेही शंका असल्यास, भागधारक helpdesk.evoting@cdslindia.com वा यास लिहू शकतात. सभासद www.satraproperties.in वा www.cdslindia.com वा www.adroitcorporate.com येथून फॉर्म डाऊनलोड करू शकतात वा कंपनीकडून वा अॅड्रॉइट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडून फॉर्मची प्रतिलिपी मागू शकतात. सभासद पोस्टल बॅलट/ई-मतदानासंबंधी कोणतेही शंका/समस्या असल्यास अॅड्रॉइट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड-१७/२०, जाफरभाँय इंडस्ट्रियल इस्टेट, १ ला मजला, मकवाना रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०५९ येथे संपर्क व्यक्ती : श्री. गणेश सालियन यास दूरध्वनी क्र. ०२२-४२२७ ०४००; ईमेल : ganeshs@adroitcorporate.com येथे संपर्क साधू शकता.

पोस्टल बॅलटचे निष्कर्ष बुधवार दिनांक ९ सप्टेंबर, २०१५ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सायं. ५.०० वा. घोषित करण्यात येतील आणि वेबसाईट www.satraproperties.in वा www.cdslindia.com वा www.adroitcorporate.com येथे तपासकांच्या अहवालासह दाखविण्यात येतील.

मंडळाच्या आदेशानुसार
सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेडकरिता

सही/-

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ८ ऑगस्ट, २०१५

मनान उडाणी
कंपनी सचिव